(2) Setiap orang dilarang: 

b. membakar hutan. 

Pasal 78, berbunyi: 

(3) Setiap orang yang dengan sengaja melanggar ketentuan sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 50 ayat (2) huruf b dipidana penjara paling lama 

15 (lima belas) tahun dan pidana denda paling banyak 

Rp7.500.000.000,00 (tujuh miliar lima ratus juta rupiah). 

5. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan 

Aceh  

Sistem Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia menurut 

Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945 mengakui 

dan menghormati satuan-satuan pemerintahan daerah yang bersifat khusus